
INVITATION TIL FOTOMØDET  
PÅ MEDIESKOLERNE

Lørdag 4. maj kl. 10.00-14.00

Kære fotoklubber,
I anledning af festivalen Fotodage Viborg har vi den store glæde at invitere jer til en helt særlig inspirationsdag 
for alle, der elsker at fotografere og går op i fotografi: Fotomødet på Medieskolerne.
Vi afprøvede idéen med sådan en dag sidste år, og den blev taget rigtig godt imod. Så nu prøver vi igen og 
håber, at jeres medlemmer har lyst til at kigge forbi:

PROGRAM
10.00-12.00         Artist talk med den amerikanske topfotograf Abe Frajndlich  
                              (fri entré, men billetbooking på billetter.bemaerkedage.dk anbefales)
10.00-14.00         Herre i eget kamerahus – få hjælp til kameraindstillinger og andre kameraproblemer
10.00-14.00         Nikon viser det nyeste kameraudstyr
10.00-14.00         Fotografelevernes bedste skud (udstilling)
10.00-14.00         Fra glasplader til hukommelseskort (udstilling)
10.00-14.00         5 danske gadefotografer (udstilling)
10.00-14.00         22 – Janie Cristina Salskov (udstilling)
12.30-13.45         Offentlig Portfolio Review (tilmelding til byskov@medieskolerne.dk senest 1. maj)

Foruden aktiviteterne på Medieskolerne kan I naturligvis besøge festivalens mange udstillinger i midtbyen og 
deltage i festivalens øvrige aktiviteter. For eksempel demonstrerer den lokale fotograf Anders A. Johan Larsen 
vådpladefotografering og Jakob Kjøller fra FotoMalia holder opstartsworkshop for alle, der har lyst til at være 
med i hans tre uger lange fotoprojekt om hverdagen. Læs mere i Fotodage Viborgs program, som I finder her 
fotodage.dk– og kig på s. 2 for mere inspiration!

Der er fri entré til Fotomødet på Medieskolerne såvel som de fleste andre aktiviteter, der er en del af festivalen. 

Vi glæder os til at se jer i Viborg

http://billetter.bemaerkedage.dk
http://fotodage.dk


GÅ IKKE GLIP AF...

STATUS:19 – DET BEDSTE, DANSK FOTOGRAFI KAN 
PRÆSTERE I 2019
For anden gang har Danmarks professionelle fotografer organiseret 
i DJ:Fotograferne, sat sig for at lave en udstilling af det ypperste, de 
kan præstere. Se de bedste billeder inden for kategorierne Portræt, 
Reklame, Illustration, Kunst og Journalistik.
Foto: Jasper Carlsberg fra STATUS:15

home  Det tidligere Viborg Museum,  
        Hjultorvet 9, 8800 Viborg

calendar-alt  Åbent 4.-26. maj ti.-sø. 10-16. Lukket ma.  
Ekstraordinært åbent i anledning af Open by Night fr. 3. maj 17-21.

tag   Fri entré

LOOKING FOR THE MASTERS IN RICARDO’S  
GOLDEN SHOES – CATHERINE BALET
Udstillingen hylder fotografiets mestre – fra det første selvportræt 
til de seneste Instagram-trends. I samarbejde med sin karismatiske 
79-årige model Ricardo Martinez Paz stiller den franske kunstfoto-
graf Catherine Balet spørgsmålstegn ved fotografiets udvikling og 
genskaber de ikoniske billeder, som danner grundlag for vores 
visuelle kultur. 
Foto: Catherine Balet

home Viborg Kunsthal
       Riddergade 8, 8800 Viborg

calendar-alt  Åbent ti.-on. 13-17, to. 13-21, fr. 13-17, 
       lø.-sø. og helligdage 11-17. Lukket ma. 

tag Entré - læs mere på viborgkunsthal.viborg.dk.  
Dog fri entré to. 19-21.

FOTOHISTORIER I HVERDAGEN –  
VÆR MED I ET TRE UGERS FOTOPROJEKT!
Fotograf Jakob Kjøller fra FotoMalia inviterer alle fotografer, der har 
lyst til at udfordre sig selv, til at tage kameraet i hånden og gennem 
tre uger gå på opdagelse i og indfange hverdagen. Projektet starter 
med en opstartsworkshop i Fotodage Viborgs åbningsweekend. Til-
melding til fotodage@kjollers.dk senest 12. april.
Foto: Jakob Kjøller

home Hovedbiblioteket i Viborg
        Vesterbrogade 15, 8800 Viborg

calendar-alt  Lø. 4. maj 15-16.30
tag Fri entré

EN HISTORISK PROCES – FOTOGRAFI PÅ GLAS OG METAL
Den lokale fotograf Anders A. Johan Larsen arbejder med en helt 
særlig fototeknik, vådpladefotografi, der blev opfundet helt tilbage 
i 1851. I anledning af Fotodage Viborg har han etableret atelier på 
Hovedbiblioteket, hvor han demonstrerer den svære teknik, der kræ-
ver både tålmodighed, akkuratesse, viden om kemi og en model, der 
kan sidde stille!
Foto: Michael Brøsch

home Hovedbiblioteket i Viborg
       Vesterbrogade 15, 8800 Viborg
calendar-alt  Lø. 4. maj og sø. 5. maj 12-17

tag Fri entré

Følg Fotodage Viborg på Facebook: facebook.com/Fotodageviborg

http://viborgkunsthal.viborg.dk
http://facebook.com/Fotodageviborg

